

---

Date: March 24, 2026

Re: **ITT-55-26 Fire Station #1 HVAC & Flooring**

---

Take notice that the City of Peterborough has issued addendum number 1 for Invitation to Tender # ITT-55-26 which is the first addendum issued to date.

You will be required to confirm you have downloaded and reviewed this addendum in bids&tenders™ prior to submitting your bid.

---

The following outlines amendments to the original documentation for the above noted Invitation to Tender.

### **Item 1 – Questions and Answers**

Question 1:

Please confirm quantity of mason wall openings as per TS Engineering structural elevations is limited to 1 location in Apparatus Bay for new drying cabinet venting.

Answer 1:

Yes, one opening only.

Question 2:

Due to our current workload and capacity, could we please request a two-week extension on the closing date?

Answer 2:

No extensions will be granted.

Question 3:

Is York an acceptable alternate manufacturer for RTUs

Answer 3:

York rooftop units are acceptable provided their weight and height do not exceed those of the specified Lennox units. Any design or construction adjustments required to accommodate the substitution are to be provided and coordinated by the contractor.

**End of Addendum #1**